

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
LAK ASFALTOVÝ PENETRAL nátěr impregnační na dřevo hnědý	kg	283,15	10	2.831,50
NÁTĚR IMPREGNAČNÍ NA DŘEVO	kg	257,48	20	5.149,60
PERLINKA Perlinka VERTEX bal 55m2	m2	13,98	220	3.075,60
LIŠTA AL ROHOVÁ S PERLINKOU 2,5M	Kus	18,63	50	931,50
BARVA AKRYLÁTOVÁ FASÁDNÍ Fasádní omítka silikonová - zelená, zrnitost 2mm OREGON 3, CERESIT + disperse	kg	34,00	225	7.650,00
MALTA CT-2 25KG vysprávková malta na beton zn.Weber J SV	Kus	272,23	5	1.361,15
BARVA AKRYLÁTOVÁ FASÁDNÍ fasádní omítka silikonová - šedá, zrnitost 2mm, CERESIT ATLANIC 3 + penetrace	kg	34,00	105	3.570,00
NÁTĚR PENETRAČNÍ ZPEVŇUJÍCÍ hloubková penetrace	l	45,23	20	904,60
TMEL SÁDROVÝ D500/35000/00018/21/00	kg	26,41	100	2.641,00

Celková hodnota bez DPH CZK

89.479,40

Razítko a podpis dodavatele:

Razítko a podpis objednatele:

